
 
 

UCHWAŁA NR LXI.397.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2023, Nr LVII.366.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 
2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

Dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 59 601 235,87 zł, z tego: 

a) dochody bieżące  44 888 235,87 zł 

b) dochody majątkowe 14 713 000,00zł. 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, 

Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 70 332 732,72 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  43 915 628,85 zł. 

b) wydatki majątkowe 26 417 103,87 zł. 

3) zmienia się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4) zmienia się plan dotacji zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Określa się deficyt budżetu w wysokości -10 731 496,85 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

1. pożyczek i kredytów w kwocie 5 579 983,34 zł; 

2. przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 649 645,96 zł; 

3. wolnych środków w kwocie 613 448,98 zł; 

4. przelewy z rachunków lokat w kwocie 2 888 418,57 zł. 

§ 3. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 11 858 724,85 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu wynikających z kredytów i pożyczek zaciąganych w latach poprzednich 
w wysokości 1 127 228,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 7634



a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 579 983,34, 

b) spłatę rozchodów z tytułu zaciągniętych w latach wcześniejszych kredytów i pożyczek w kwocie 
1 127 228,00 zł. 

c) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3 000 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7634



 

Załącznik Nr 1 

do  Uchwały Nr LXI.397.2023   

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Brańszczyk w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło dochodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00 0,00 24 480,00 

 85395   Pozostała działalność 24 480,00 0,00 24 480,00 

  218 0 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
8 670,00 15 810,00 24 480,00 

  296 0 Przelewy redystrybucyjne 15 810,00 -15 810,00 0,00 

Razem 59 601 235,87 0,00 59 601 235,87 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7634



Załącznik Nr 2 

do  Uchwały Nr LXI.397.2023 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Brańszczyk w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło wydatków 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

600    Transport i łączność 7 870 286,84 31 549,00 7 901 835,84 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 670 267,00 31 549,00 701 816,00 

  271 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 31 549,00 31 549,00 

750    Administracja publiczna 6 512 721,68 -31 549,00 6 481 172,68 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 756 841,50 -31 549,00 5 725 292,50 

  430 0 Zakup usług pozostałych 351 549,50 -31 549,00 320 000,50 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 592 815,69 0,00 1 592 815,69 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 1 428 600,00 0,00 1 428 600,00 

  606 0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 68 700,00 318 700,00 

  617 0 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 68 700,00 -68 700,00 0,00 

855    Rodzina 3 758 996,00 20 000,00 3 778 996,00 

 85501   Świadczenie wychowawcze 8 800,00 12 000,00 20 800,00 

  291 0 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
7 300,00 8 000,00 15 300,00 

  458 0 Pozostałe odsetki 1 500,00 4 000,00 5 500,00 

 85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego  
3 594 870,00 8 000,00 3 602 870,00 

  291 0 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
3 500,00 6 000,00 9 500,00 

  458 0 Pozostałe odsetki 700,00 2 000,00 2 700,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 672 290,49 -20 000,00 15 652 290,49 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 821 355,49 -20 000,00 8 801 355,49 

  605 0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 681 355,49 -20 000,00 1 661 355,49 

Razem 70 332 732,72 0,00 70 332 732,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7634



 

Załącznik Nr 3 

do  Uchwały Nr LXI.397.2023 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Brańszczyk w 2023 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 4 908 000,00 0,00 4 908 000,00 

 

   01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 3 248 000,00 0,00 3 248 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 555 155,75 0,00 2 555 155,75 

 

 
      (FS) Wykonanie studni głębinowej Dalekie Tartak 16 000,00 0,00 16 000,00 

 

 
      

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci 
wodociągowej w m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy 

2 349 155,75 0,00 2 349 155,75 
 

 
      (P) Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  (projekt) 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 
      (P) Rozbudowa SUW w m. Turzyn (projekt) 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 
      Rozbudowa sieci wodociągowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
    6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

692 844,25 0,00 692 844,25 
 

 
      

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci 
wodociągowej w m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy 

692 844,25 0,00 692 844,25 
 

   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 560 000,00 0,00 1 560 000,00 

 

 
      (P) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 
      (P) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dalekie Tartak 900 000,00 0,00 900 000,00 

 

 
      (P) Projekt kanalizacji dla m. Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin 300 000,00 0,00 300 000,00 

 

 
      (P) Projekt kanalizacji dla wsi Turzyn 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7634



       (P) Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 60 000,00 0,00 60 000,00 
 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 
      

Zakup i montaż pomp do kanalizacji sanitarnej w m. Dudowizna  i Poręba 
Kocęby 

100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 
600     Transport i łączność 6 678 478,84 0,00 6 678 478,84 

 

   60014   Drogi publiczne powiatowe 404 000,00 0,00 404 000,00 
 

 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

404 000,00 0,00 404 000,00 

 

 
      Budowa drogi powiatowej  nr 4405 na odcinku Poręba Średnia -Udrzynek  404 000,00 0,00 404 000,00 

 

   60016   Drogi publiczne gminne 6 274 478,84 0,00 6 274 478,84 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 293 478,84 0,00 3 293 478,84 

 

 
      (FS) Projekt budowy chodnika Białebłoto Kurza 21 919,90 0,00 21 919,90 

 

 
      (FS) Projekt drogi metodą natryskowa Nowa Wieś 20 558,94 0,00 20 558,94 

 

 
      (FS) Projekt remontu drogi i budowa chodnika w m. Poręba Kocęby 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 
      (FS)/W Budowa chodnika do SP w Trzciance 44 000,00 0,00 44 000,00 

 

 
      (P) Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Trzcianka 280 000,00 0,00 280 000,00 

 

 
      (P) Budowa drogi gminnej Turzyn Ojcowizna 150 000,00 0,00 150 000,00 

 

 
      

(P) Budowa drogi gminnej w m. Trzcianka od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 4405W 

600 000,00 0,00 600 000,00 
 

 
      (P) Budowa drogi gminnej w miejscowości Trzcianka do DKS8 181 000,00 0,00 181 000,00 

 

 
      (P) Budowa drogi w Nowym Brańszczyku 675 000,00 0,00 675 000,00 

 

 
      (P) Budowa drogi Trzcianka Niemiry 276 000,00 0,00 276 000,00 

 

 
      (P) Budowa ulicy Spokojnej w miejscowości Brańszczyk 600 000,00 0,00 600 000,00 

 

 
      (P) Modernizacja drogi Białebłoto Kurza 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

 
      (P) Projekt i przebudowa drogi transportu rolnego Nowe Budy - Przyjmy  100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 
      (P) Przebudowa drogi gminnej w m. Dudowizna  50 000,00 0,00 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7634



 
      

(P) Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Udrzynek, 
Gmina Brańszczyk 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

 
      Projekt drogi w miejscowości Budy Baraki 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 

 

 
      Zakup działki nr 16/8 w Udrzynie 6 000,00 0,00 6 000,00 

 

 
    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 975 000,00 0,00 2 975 000,00 
 

 
      (P) Budowa drogi w Nowym Brańszczyku 2 545 000,00 0,00 2 545 000,00 

 

 
      (P) Modernizacja drogi Białebłoto Kurza 430 000,00 0,00 430 000,00 

 

 
630     Turystyka 240 000,00 0,00 240 000,00 

 

   63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 240 000,00 0,00 240 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

 

 
      (P) Budowa Gminnego Domu Kultury 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 
      (P) Budowa kładki na rzece Bug do Kamieńczyka 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

 
      (P) Promenada nad brzegiem Bugu 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

 

 
      (P) Promenada nad brzegiem Bugu 70 000,00 0,00 70 000,00 

 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

   70007   Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

 
      Zakup kontenera socjalnego i podłączenie mediów 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

 
750     Administracja publiczna 555 000,00 0,00 555 000,00 

 

   75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 555 000,00 0,00 555 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

 

 
      (P) Adaptacja budynku gminnego pod posterunek Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 
      (P)Adaptacja UG pod potrzeby osób niepełnosprawnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7634



 
      Zakup samochodu lub ciągnika do odśnieżania  0,00 0,00 0,00 

 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

 

 
      (P) Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00 0,00 100 000,00 

 

 
      Zakup samochodu lub ciągnika do odśnieżania  400 000,00 0,00 400 000,00 

 

 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 840 700,00 0,00 840 700,00 

 

   75404   Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 
    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 
      Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

   75412   Ochotnicze straże pożarne 830 700,00 0,00 830 700,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 000,00 0,00 512 000,00 

 

 
      

(FS)/W Wykonanie dokumentacji projektowej - zagospodarowanie  terenu 
OSP Udrzyn 

12 000,00 0,00 12 000,00 
 

 
      (P) Budowa garażu dla OSP i ZGK w Brańszczyku 300 000,00 0,00 300 000,00 

 

 
      Budowa parkingu OSP Trzcianka 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 68 700,00 318 700,00 

 

 
      (FS) Zakup klimatyzatorów do OSP Udrzyn 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

 
      Zakup wozu strażackiego 220 000,00 0,00 220 000,00 

 

 
      Zakup wozu strażackiego dla OSP Białebłoto 0,00 68 700,00 68 700,00 

 

 
    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

68 700,00 - 68 700,00 0,00 
 

 
      Dotacja na zakup wozu strażackiego  68 700,00 - 68 700,00 0,00 

 

 
801     Oświata i wychowanie 955 000,00 0,00 955 000,00 

 

   80101   Szkoły podstawowe 900 000,00 0,00 900 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00 

 

 
      (P) Budowa placu zabaw w miejscowości Brańszczyk 0,00 0,00 0,00 

 

 
      Rozbudowa kuchni w ZPO w Brańszczyku 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7634



 
      Termoizolacja  budynku ZPO w Brańszczyku 840 000,00 0,00 840 000,00 

 

   80104   Przedszkola  55 000,00 0,00 55 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

 

 
      (P) Adaptacja części budynku w SP Trzcianka  na potrzeby przedszkola 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
      

Adaptacja budynku przedszkola w miejscowości Brańszczyk na potrzeby 
żłobka 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

 
900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 669 355,49 - 20 000,00 10 649 355,49 

 

   90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 806 355,49 - 20 000,00 8 786 355,49 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 681 355,49 - 20 000,00 1 661 355,49 

 

 
      

(P) Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Trzcianka, gm. Brańszczyk 

1 681 355,49 - 20 000,00 1 661 355,49 
 

 
    6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 125 000,00 0,00 7 125 000,00 
 

 
      

(P) Przebudowa i remont  gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Trzcianka, gm. Brańszczyk 

7 125 000,00 0,00 7 125 000,00 
 

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 056 000,00 0,00 1 056 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 000,00 0,00 1 056 000,00 

 

 
      (P) Budowa oświetlenia ulicznego w miesjcowości Brańszczyk 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 

 
      Wykonanie oświetlenia od m. Budykierz do trasy S8 0,00 0,00 0,00 

 

 

      
Wykonanie oświetlenia ulicznego Led w miejscowości Trzcianka, Brańszczyk 
ul. Charbrowa, Tuchlin, Białebłoto-Stara Wieś oraz Trzcianka lampy solarne 

56 000,00 0,00 56 000,00 

 

   90017   Zakłady gospodarki komunalnej 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

 

 
      (P) Budowa magazynu na mieszankę solno-piaskową 400 000,00 0,00 400 000,00 

 

 
      (P)Budowa wiaty na mieszankę solno-piaskową 0,00 0,00 0,00 

 

   90095   Pozostała działalność 407 000,00 0,00 407 000,00 
 

 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00 0,00 191 000,00 

 

 
      (P)Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 191 000,00 0,00 191 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7634



 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00 0,00 216 000,00 

 

 
      (P)Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 216 000,00 0,00 216 000,00 

 

 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 615 000,00 0,00 615 000,00 

 

   92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 615 000,00 0,00 615 000,00 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 0,00 615 000,00 

 

 
      (FS) Wykonanie altany przy placu zabaw - Udrzynek 15 000,00 0,00 15 000,00 

 

 
      (P)/(FS)Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry 600 000,00 0,00 600 000,00 

 

 
926     Kultura fizyczna 935 569,54 0,00 935 569,54 

 

   92695   Pozostała działalność 935 569,54 0,00 935 569,54 
 

 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 569,54 0,00 935 569,54 

 

 
      (FS) Modernizacja boiska - Turzyn 35 569,54 0,00 35 569,54 

 

 
      (P) Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 400 000,00 0,00 400 000,00 

 

 
      (P) Budowa placu zabaw w miejscowości Brańszczyk 250 000,00 0,00 250 000,00 

 

 
      Budowa boiska wielofunkcyjnego  200 000,00 0,00 200 000,00 

 

 
      Budowa Skate Parku w miejscowości Brańszczyk 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 
Razem 26 437 103,87 - 20 000,00 26 417 103,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7634



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LXI.397.2023 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Brańszczyk w 2023 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

1 649 645,96 0,00 1 649 645,96 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 616 900,28 -3 451,30 613 448,98 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 703 760,04 3 451,30 6 707 211,34 

994 Przelewy z rachunków lokat 2 888 418,57 0,00 2 888 418,57 

Razem 11 858 724,85 0,00 11 858 724,85 

 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 127 228,00 0,00 1 127 228,00 

Razem 1 127 228,00 0,00 1 127 228,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7634



 

 

Załącznik Nr 5 

do  Uchwały Nr LXI.397.2023 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 12 kwietnia 2023 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brańszczyk w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92109 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60004 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 31 549,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 31 549,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 630 0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 271 0 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 231 0 

Dotacja celowa przekazana gminie 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

plan przed zmianą 0,00 0,00 9 648,80 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 9 648,80 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7634



Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

801 80104 254 0 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 414 294,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 414 294,00 0,00 0,00 

010 01009 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 92195 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

926 92695 283 0 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 376 000,00 0,00 522 148,80 414 294,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 31 549,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 376 000,00 0,00 553 697,80 414 294,00 0,00 50 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7634


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załączniki

		2023-06-28T08:58:03+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




